

Anettes Sandwich ApS
Vestergade 53, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 25 54 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Niels Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anettes Sandwich ApS
Vestergade 53
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 25 54 43
Stiftet: 31. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Rasmussen
Anette Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.423.428 mod 6.055.649 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.777 mod -425.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	6.423.428	6.055.649
1 Personaleomkostninger	-5.562.805	-5.992.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-418.195	-419.303
Andre driftsomkostninger	-8.494	-40.000
Driftsresultat	433.934	-396.187
2 Andre finansielle indtægter	1.653	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.176	-90.755
Resultat før skat	378.411	-486.942
Skat af årets resultat	-135.634	61.127
Årets resultat	242.777	-425.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.815
Disponeret i alt	242.777	-425.815

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		450.865	609.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>450.865</u>	<u>609.125</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		962.315	1.197.193
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>962.315</u>	<u>1.197.193</u>
Deposita		198.062	206.931
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>198.062</u>	<u>206.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.611.242</u>	<u>2.013.249</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		204.406	239.470
Varebeholdninger i alt		<u>204.406</u>	<u>239.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.277	64.829
Udskudte skatteaktiver		31.817	167.451
Andre tilgodehavender		22.654	0
Periodeafgrænsningsposter		22.933	32.063
Tilgodehavender i alt		<u>97.681</u>	<u>264.343</u>
Likvide beholdninger		486.207	179.206
Omsætningsaktiver i alt		<u>788.294</u>	<u>683.019</u>
Aktiver i alt		<u>2.399.536</u>	<u>2.696.268</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	200.007	-42.770
	Egenkapital i alt	<u>280.007</u>	<u>37.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>203.007</u>	<u>271.580</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.007</u>	<u>271.580</u>
6	Gældsforpligtelser	68.000	67.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	466.631
	Modtagne forudbetalinger	131.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.011.558	688.882
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.772	303.041
	Anden gæld	<u>704.192</u>	<u>861.404</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.522</u>	<u>2.387.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.119.529</u>	<u>2.659.038</u>
	Passiver i alt	<u>2.399.536</u>	<u>2.696.268</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.256.214	5.632.498
Pensioner	61.825	61.957
Andre omkostninger til social sikring	127.671	142.550
Personaleomkostninger i øvrigt	117.095	155.528
	<u>5.562.805</u>	<u>5.992.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>45</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Garantiprovision	1.653	0
	<u>1.653</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.731	21.780
Andre finansielle omkostninger	49.445	68.975
	<u>57.176</u>	<u>90.755</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-42.770	183.045
Årets overførte overskud eller underskud	242.777	-425.815
Koncerntilskud	0	200.000
	<u>200.007</u>	<u>-42.770</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>68.000</u>	<u>0</u>	<u>271.007</u>	<u>339.080</u>
	<u>68.000</u>	<u>0</u>	<u>271.007</u>	<u>339.080</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet garanti for kr. 17.375.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i bil, bogført værdi kr. 332.656.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frenicanil ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabsskatten fremgår af årsrapporten for Frenicanil ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørgen Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-905103586948

IP: 87.57.141.234

2018-03-07 10:19:33Z

NEM ID 

Anette Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-742786261284

IP: 87.57.141.234

2018-03-07 12:14:20Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-03-07 12:50:08Z

NEM ID 

Niels Jørgen Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905103586948

IP: 87.57.141.234

2018-03-07 21:13:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VUCZ6-GTUTV-LYML3-OJ67E-HFOGS-TF473

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>